核心员工 70,520 4,200 46,560 66.02
合计 70,520 4,200 46,560 66.02

4）剩余预留授予激励对象第一个行权期行权情况

姓名 职位 本期可行权数量
（份 ）

2021 年 第 二 季 度
行权数量（份）

截 止 2021 年 6 月 30
日累计行权总量 （份）

累计行 权占本 期可 行
权总量的比重(%)

李军旗 董事长 、 副总经
理 120,000 0 0 0

郑弘孟 副董事长 、 总经
理 100,000 0 0 0

周泰裕 董事 200,000 0 0 0
核心员工 772,752 54,000 97,000 8.13
合计 1,192,752 54,000 97,000 8.13

注：由于自主行权方式，行权所得股票需在行权日（T 日）后的第二个交易日（T+2 日）上市
交易，以上行权数据为截止 2021 年 6 月 30 日已在中国证券登记结算有限公司上海分公司登记
的数据。

（二）本次行权股票来源情况

股票来源：本次行权的股票来源为公司向激励对象定向发行公司 A 股普通股。
（三）行权人数
首次授予第一期可行权人数为 840 人，2021 年第二季度共有 0 人参与行权。 截止 2021 年 6

月 30 日，共有 737 人参与行权且完成登记。
首次授予第二期可行权人数为 789 人，2021 年第二季度共有 54 人参与行权。截止 2021 年 6

月 30 日，共有 54 人参与行权且完成登记。
部分预留授予第一期可行权人数为 70 人，2021 年第二季度共有 6 人参与行权。 截止 2021

年 6 月 30 日，共有 45 人参与行权且完成登记。
剩余预留授予第一期可行权人数为 19 人，2021 年第二季度共有 4 人参与行权。 截止 2021

年 6 月 30 日，共有 7 人参与行权且完成登记。
三、本次股权激励计划行权股票的上市流通安排及股本结构变动情况
（一）本次行权股票的上市流通日：股票期权激励计划行权所得股票可于行权日（T 日）后

的第二个交易日（T+2 日）上市交易。
（二） 本次行权股票的上市流通数量：316,260 股， 其中首次授予第一期行权股票数量为 0

股， 首次授予第二期行权股票数量为 258,060 股， 部分预留授予第一期行权股票数量为 4,200
股，剩余预留授予第一期行权股票数量为 54,000 股。

（三）本次行权新增股份均为无限售条件流通股。 激励对象为公司董事和高级管理人员的，
转让其持有的公司股票应当符合《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国证券法》等相关法
律、法规、规范性文件和《富士康工业互联网股份有限公司章程》的规定。

（四）本次股本结构变动情况
单位：股

类别 变动前 其他变动（注） 本次行权变动 变动后

有限售条件股份 16,831,457,432 -3,117,876 0 16,828,339,556
无限售条件股份 3,038,492,194 0 316,260 3,038,808,454
总计 19,869,949,626 -3,117,876 316,260 19,867,148,010

本次股份变动后控股股东未发生变化。
注：公司于 2021 年 7 月 2 日在上海证券交易所披露《富士康工业互联网股份有限公司关于

股权激励限制性股票回购注销实施的公告》（公告编号：临 2021-047），回购注销 2019 年股票期
权与限制性股票激励计划已获授但尚未解除限售的限制性股票共计 3,117,876 股，将于 2021 年
7 月 6 日在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司完成回购注销登记。

四、行权股份登记情况
2021 年 4 月 1 日至 2021 年 6 月 30 日期间，公司股票期权激励对象行权数量为 316,260 股，

均已在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司完成过户登记。
五、本次募集资金使用计划
公司本次激励计划所筹集的资金总额为 3,706,883.46 元，将全部用于补充公司流动资金。
六、本次行权后新增股份对最近一期财务报告的影响
本次行权对公司财务状况和经营成果均不构成重大影响。
特此公告。

富士康工业互联网股份有限公司董事会
二〇二一年七月三日

证券代码：601138� � � � � � 证券简称：工业富联 公告编号：临 2021-049 号

富士康工业互联网股份有限公司
关于签订募集资金专户存储三方监管

协议的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。